お客様各位

拝啓

対象商品

種類

自在 ICTH-E50

ブレーキ付き ICTH-E50B

自在 ICTH-DG50

ブレーキ付き ICTH-DG50B

自在 ICTH-U50

ブレーキ付き ICTH-U50B

自在 ISTH-E50

ブレーキ付き ISTH-E50B

自在 ISTH-DG50

ブレーキ付き ISTH-DG50B

自在 ISTH-U50

ブレーキ付き ISTH-U50B

自在

ブレーキ付き

※2019年1月発行カタログP132に掲載の「FC-R01」「FS-R01」をご利用の際にも、上記変更後の組付け状態に

倣って組付けて頂きます様、宜しくお願い致します。

以上

記

皆様へ案内を行わないまま納入しておりました。情報発信の責務を怠ったことにより、皆様に大変ご迷惑をお掛け致

【2019年10月以降変更後の組付け状態】

しました事を深くお詫び申し上げます。

差込キャスター　差込部ゴム組付け変更のお詫びとお知らせ
2020年3月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

敬具

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社販売中の差込キャスターにおいて、2019年10月頃より、差込部ゴム組付け方法を変更していたにもかかわらず、

　今後細心の注意を払い、このような事の無いよう再発防止に努めて参りますので、引き続きご愛顧下さいます様、

宜しくお願い申し上げます。

ICTH-U75B

ICTH-U75

ICTH-DG75B

ICTH-DG75

ICTH-E75B

ICTH-E75

ICTH-U100B

ICTH-U100

ICTH-DG100B

ウレタン

車輪素材 Ø75 Ø100

エラストマー

ESD
ICTH-DG100

ICTH-E100B

ICTH-E100

ESD
ISTH-DG75 ISTH-DG100

ISTH-DG75B ISTH-DG100B

エラストマー
ISTH-E75 ISTH-E100

ISTH-E75B ISTH-E100B

ICTH-DG75B-CL

ICTH-DG100-CL

ICTH-DG100B-CL

ウレタン
ISTH-U75 ISTH-U100

ISTH-U75B ISTH-U100B

ESD

【2019年10月以前の組付け状態】

ゴムへ均等に圧力を掛け、変形を防止する様、ワッシャー2の1枚をトップナットの下に変更

適用パイプ

樹脂コーティングパイプ用

2019年1月発行カタログP130

ECO・SUHパイプ用

2019年1月発行カタログP131

静電ストライプパイプ用

2019年1月発行カタログP131

サイズ
Ø50

ICTH-DG75-CL